
ULIKE NÆRINGSAKTØRER PÅ VEGÅRSHEI 

Kategori / Bransje Bedrift Hjemmeside Telefon Kontaktperson e-post

Aktiviteter

Vegårshei ski- og aktivitetssenter www.vegarsheiskisenter.no 371 69 595 / 958 10 581 Aud T. Vegerstøl post@vegarsheiskisenter.no

Alarm/sikkerhetssyst.

Venås Service AS Håkon Hommelsgård haakon@vsas.no

Arealplanlegging

Stærk www.staerk.no 915 47 813 Erling Ingolf Aas eia@staerk.no

Bakerovner/kurs

Aud T. Vegerstøl www.vegar-ferie.com 371 69 357/905 19 375 Aud T. Vegerstøl aud-toru@online.no

Bank

Østre Agder Sparebank www.oasparebank.no 371 19 900 Jan Birger Stebekk jbs@oasparebank.no

Barnehage

Ljøstadsaga Barnehage www.ljostadsaga-barnehage.no 371 69 647 Nanna Lauvland Flaten nanna@ljostadsaga-barnehage.no

Dyrebo gårdsbarnehage www.dyrebobarnehage.no 370 33 365 Elin Esperås dyrebogaardsbarnehage@yahoo.no

Kommunale barnehager, Myra og Ubergsmoen www.vegarshei.kommune.no 371 69 514 Hildegunn Myre Dale barnehager@vegarshei.kommune.no

Bemanningsbyrå

Sør Bemanning AS www.sorbemanning.no 952 33 725 Dag Skorstøl dag@sorbemanning.no

Betongarbeid

Nilsen Entreprenør AS 986 01 018 Roald Nilsen roald@nilsenentreprenor.no

Ettestøl Betong og Forskaling AS 900 93 582 Ragnar Ettestøl ragnarettestol@hotmail.no

Bildekk, dekkhotell

Snowking AS www.snowking.no 960 12 626 Leif Arne Hagane ubergsmoen@superdekk.no

Bilverksted

Vegårshei Motorsenter AS www.vegarsheimotorsenter.no 371 69 202 Geir Skogby geir@vegarsheimotorsenter.no

Vegårshei bil Viktor Mogen vmogen@hotmail.com

Bioenergi

Vegårshei bioenergi AS 913 23 830 Tore Hanssen vmogen@hotmail.com

Blomster

Linnea blomster 371 69 325 Heidi Larsen heidi@linneablomster.no

Bygg/Innredning/Ved-

likehold  

Vegårshei Trevare AS (klassisk interiør) www.vegarshei.com 905 45 337 Reidar Dalen/Anita Dalen reidar@vegarshei.com

Vegårshei trappeverksted AS (Trapperingen) www.trapperingen.no 371 69 800/906 30 502 Kurt Egil Bjorkendal karianne@trappeverksted.no

Lindalgruppen www.lindalhus.no 901 70 100 Jan Lindal/Erling Myre post@lindalgruppen.no

Nansen Interiør AS www.nansen.no 371 68 697/992 66 810 Kurt Hagane kurt@nansen.no

Byggmester Gunstein Lindtveit AS https://byggmesterlindtveit.mesterhus.no/958 93 361 Gunstein Lindtveit gulindt@online.no

Tømrer Øystein Lindtveit 918 24 690 Øystein Lindtveit olindt@online.no  

Byggmester Ivar Songe AS 975 72 369 Ivar Songe ivarsonge@gmail.com

Tømrer Asbjørn Knuten 371 69 367/416 87 047 Asbjørn Knuten

Byggmester Runar Skuggevik 905 16 191 Runar Skuggevik runarskuggevik@gmail.com

Vegårshei Bygg AS 454 04 293 Trond Lindal post@vegarsheibygg.no

Simonstad Byggeri AS 951 80 615 Arnold Simonstad arno-sim@online.no

Fagbo AS 905 42 823 Kenneth Hagane kenneth@fagbo.no

Konsmohus 370 73 570/911 05 022 Helge Haugenes helge.haugenes@konsmohus.no

Dagfinn Lindtveit AS 371 69 033/412 13 117 Dagfinn Lindtveit dagfinnlindtveit@hotmail.com

Tømrer Geir Sundsdal 906 76 885 Geir Sundsdal

KL-Bygg AS (Knuten og Lindal Bygg AS) 930 15 156 John Aage Knuten post@klbygg.com

Tømrer Alf Kristian Alfsen 952 15 073 Alf Kristian Alfsen tomrer.alfsen@gmail.com

Karl Martin Kristensen 371 68 337/957 77 289 Karl Martin Kristensen

Stebekk Vedlikehold AS 979 69 601 Einar Stebekk stebek@online.no

Liten husservice www.litenhusservice.no 486 42 178 Lukas Hric litenhusservice@gmail.com

Byggetegninger

TS Byggtegning 950 47 825 Tore Salvesen ts-byggtegning@tamail.no

Byggevarer mm

Byggern https://www.byggern.no/butikker/byggern-vegarshei/950 70 100 Asbjørn Grimeland asbjorn.grimeland@lindalgruppen.no

Byggkonsulent

Voie Byggkonsulent 906 15 186 Gunhild Voie gunhildvoie@gmail.com

Båtopplag

Haukenes båtopplag 908 76 916 Magnhild Dalen Aune magnhildaune@gmail.com

Catering

Matglede Cafè & Catering www.matgledecafe.no 904 07 227 Birgit L. Bakken post@matgledecafe.no

Dagligvare

Kiwi Vegårshei www.kiwi.no 371 69 560 Joacim Bartolomei kiwi.vegarshei@kiwi.no

Digitalisering/data

grafiske tjenester

Digitaliseringshuset.no 900 38 855 Geir Ommundsen post@digitaliseringshuset.no

Kvikk Media AS Glenn Ivar Karlsen gik@gik.no

Nerdalen grafiske tjenester AS Gerd Nerdalen notenerdalen@gmail.com

Drivstoff

Esso Vegårshei i Myra sentrum www.essovegarshei.no 371 69 371 Magne Ingolf Madsen esso@magnemadsen.no

Tank (Snowking Fuel AS) på Ubergsmoen 960 12 626 Leif Arne Hagane lah@snowking.no

Drosje (også togtaxi)

Utleie næringslokaler/

kontorer/møterom

Engene Næringsbygg (Ubergsmoen) 950 66 318 Kjetil Torp kjetil.torp@outlook.com

Vegårshei eiendom (KIWI-bygget) 957 42 899 Thor Usterud thor.usterud@joh.no

Brownells-bygget på Ljøstad 911 22 229 Olav Aas olav.aas@brownells.no

Elektriker

Tore Stebekk Elektriske AS 371 69 518/414 60 025 Tore Stebekk tore.stebekk@gmail.com

Stebekk Elektroservice AS www.stebekkelektroservice.no 469 42 300 Øystein Stebekk post@stebekkelektroservice.no

Forlag

Til Tjeneste Forlag 970 04 985 Knut Sunde post@vegarshei.info

Fotograf

Skorstøl Foto AS www.skorstolfoto.no 952 33 725 Dag Skorstøl post@skorstolfoto.no

Frisør

Salongen Bente Lorentzen 371 69 513 Bente Lorentzen

Myra Hårstudio AS 947 95 389

Inga Lindal/Hanne Kari 

Noraberg Vegerstøl
myrahaarstudio@gmail.com

Cut By Hanne Hvidsten 941 21 411 Hanne Hvidsten hanne-hvidsten_94@live.com

Fysioterapi

Vegårshei Fysioterapi og Trening 906 74 847 Hilde Lindtveit Hilde.lindtveit@gmail.com 

Grunnarbeid

Bergan Maskin AS www.berganmaskin.no 992 61 885 Ole Bergan ole@berganmaskin.no

Nilsen Maskin AS (også grustak) 371 69 700/913 27 933 Håvard Nilsen postmaster@nilsen-maskin.no

Vegarheim Pukkverk og Entreprenør AS 911 34 853 Øystein Finsrud o-finsru@frisurf.no

Husflidsutsalg

Kilsloftet www.kilsloftet.no 371 68 412/480 09 045 Solbjørg Kristensen post@kilsloftet.no

Kategori / Bransje Bedrift Hjemmeside Telefon Kontaktperson e-post

Kino

Bygdekinoen Myra, Fjellheim http://www.filmweb.no/bygdekinoen/template/ShowCinema.jsp?TheaterID=168

Klær, gaver, interiør

Myra Manufaktur 371 69 223/902 80 461 Ingunn Knuten ingunn@myramanufaktur.no

Kulturhus og utleie-

lokaler

Vegarheim kulturhus www.vegarheim.no 917 78 853 Asbjørn Olimstad vegarheim@mail.com

Fjellheim og klubbhuset 958 10 581 Aud T. Vegerstøl aud@vegarsheiskisenter.no

Vegårsheihallen www.vegarshei.kommune.no 371 70 200 Vegårshei kommune post@vegarshei.kommune.no

Kunsthåndtverk

Glasshytta på Selåsvatn 905 45 998 Camilla Lauvsnes

Lege

Kommuneleger www.vegarshei.kommune.no 371 70 245 Vegårshei kommune post@vegarshei.kommune.no

Leirsted

Vegårtun leirsted www.vegartun.no 954 30 668 Laila Løwe post@vegartun.no

Maling

Malerhjelpen fra Vegårshei 984 99 528 John Georg Songedal j-g-song@online.no

Raymond Karlsen 958 18 925 Raymond Karlsen

Mekanisk industri

Hergun Sveiseindustri www.hergunsveiseindustri.com 371 68 175/917 59 708 Stein Ole Værland so@hergun.no 

Møbeltapetsering/ 

snekkeri

Stoff og Tre AS www.facebook.com/stoffogtre 907 26 700 Silvia Hilgers post@stoffogtre.no 
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Næringsforeninger

Vegårshei skogeierlag 915 20 956 John Lia johnlia@hotmail.no

Holt og Vegårshei Bondelag 916 83 437 Jakob Einar Olimstad jakob-e.o@hotmail.com

Gjerstad og Vegårshei Sau og Geit 979 77 311 Morten Foss mo-fos2@online.no

Vegårshei næringsforening 986 01 018 Roald Nilsen roald@nilsenentreprenor.no

Næringsmidler/lokal 

mat

Mia Ramleth (hjemmebakeri og honningproduksjon og salg) Mia Ramleth kmramleth@gmail.com

Overnatting

Færsnes Gjestegård www.faersnes.no 975 08 765 Stian Mo Færsnes  post@faersnes.no 

Kilsloftet www.kilsloftet.no 371 68 412/480 09 045 Solbjørg Kristensen post@kilsloftet.no

Ufsvatn naturcamp (bobil, hytter) 913 47 226 Torgeir Selås tselaas@hotmail.com

Vegårshei Ski og aktivitetssenter www.vegarsheiskisenter.no 371 69 595 / 958 10 581 Aud T. Vegerstøl post@vegarsheiskisenter.no

Haukenes drift Magnhild Dalen Aune magnhildaune@gmail.com

Oversettelse

Anne Standal 995 07 742 Anne Standal annestandal@hotmail.com

Pedagogikk

Genely - Bjørgs leseverksted www.leseverksted.no 404 54 430 Bjørg Høiås Øygardslia bjorg@leseverksted.no

Pyrotekniker

Esso Vegårshei www.essovegarshei.no 371 69 371/971 45 271 Magne Ingolf Madsen esso@magnemadsen.no

Regnskap

Sunde Regnskap AS www.ssregnskap.no 371 69 405 Steinar Sunde post@ssregnskap.no

Revisjon

Vaaje Revisjon AN http://www.vaaje.com/ 371 69 350 Olav K. Vaaje okvaaje@c2i.net

Rørlegger

Einars AS 371 69 111 / 953 38 088 Einar Haugenes einar.haugenes@agderlink.no

Vegårshei rørleggerservice AS www.skikkeligrorlegger.no 371 68 088 / 977 96 403 Asbjørn Rugnes mester@vrs-as.no

Skogsdrift 

/ungskogpleie/linjeryd

ding

AT Skog BA www.atskog.no 991 56 023 Trond Saga trond.saga@atskog.no

Best På Skog AS 917 17 157 Aslak Askland post@bestpaskog.no

Dagfinn Lindtveit Dagfinn Lindtveit dagfinnlindtveit@hotmail.com

Nortømmer AS www.nortommer.no 906 25 106 Rune Kile rk@nortommer.no

Gjermund Mjåvatten Gjermund Mjåvatten gjer-mja@online.no

Ungskogpleie:

Vegår Driftslag Tor Kvifte og Knut Bergan 371 69 115 Tor Kvifte Tor.kvifte@getmail.no

Knut Bergan Knutberg04@hotmail.com

Svein Terje Ormshammer Svein Terje Ormshammer s-terjo@online.no

Tjøstolv Værland Tjøstolv Værland tjostolv@vaerland.no

Agder Linjerydding AS 997 42 834 Sigmund Lindtveit sigmund@lindtveit.info

Sagbruk

Mo Sagbruk 371 69 023 Halvor Mo halvor.mo@hotmail.com

Solarium

Vegårshei Solarium 916 33 902 Mary Jacobsen

Solskjerming

Vegårshei Solskjerming www.vegsol.no 975 00 292 John Petter Valle jpv@vegsol.no

Spisested

Færsnes Gjestegård www.faersnes.no 975 08 765 Stian Mo Færsnes  post@faersnes.no 

Matglede Cafè & Catering 416 90 268 Birgit L. Bakken birgit.lovdal@hotmail.com

Stuten kafe 371 69 401 Henry Wong henrywong876@msn.com

Stillas

Agder Stillas AS 918 28 833 Tom Anders Hagane agderstillasas@gmail.com

Søm

Systua på Vegårshei 477 24 877 Monika Hricova hricanova@gmail.com

Tannlege

Vegårshei Tannklinikk 371 69 255  vegårsheitannklinikk@austagderfk.no

Trafikkskole

Team trafikkskole, Vegårshei 480 68 013 Jan Freddy Torgersen janfreddy.team.t@gmail.com

Transport

Nils Mo 958 17 234 Nils Mo nils@mo-holding.no

Agder Kran og Transport www.agderkran.no 371 69 405 /971 75 572 Geir Arne Myre geirarne@agderkran.no

Treningsstudio /fysio

Atletix Treningssenter www.atletix.no 922 26 411/476 78 111 Jørn og Aslaug Lia Pettersen epost@atletix.no

Vegårshei fysioterapi og trening AS Hilde Lindtveit Hilde.lindtveit@gmail.com 

Turoperatør

Mama Afrika Travel www.mamaafrikatravel.no 950 61 432 Wenche Eimhjellen post@mamaafrikatravel.no

Vedproduksjon 

Inge Vaaje 975 42 368 Inge Vaaje inge.vaaje@agderlink.no

Velvære

Fotklinikk Lettere Føtter 932 29 697 Elin Songedal Lindtveit elisonge@online.no

Vegårshei Fotklinikk 971 56 351  Helga Ødegård Torp

Verne/sikkerhetspro- 

dukter

Hartmann & Berg AS www.hartmann-berg.no 911 22 229 Olav Aas post@hartmann-berg.no

Våpen/jaktutstyr/ 

friluftsliv

Brownells Norge AS www.brownells.no 911 22 229 Olav Aas olav.aas@brownells.no
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